



Seniorklubben ved Aalborg Universitet

Generalforsamling 2024

Bestyrelsens beretning for 2023

I marts 2023 afholdt klubben generalforsamling med 58 deltagere.

Da klubben ikke har direkte valg til hverken Formand eller Kasserer, konstituerede bestyrelsen efter generalforsamlingen som følger:

Formand: Knud Erik Olesen

Næstformand: Merete Pedersen

Kasserer: Orla Nielsen

Sekretær: Margit Nielsen

Bestyrelsesmedlem: Anders Otte

Suppleanter: Paul Dalsgaard og Kirsten Mikkelsen

Bestyrelsen har i årets løb afholdt 9 bestyrelsesmøder, hvor suppleanterne som vanlig har deltaget.

Klubben havde pr. 31. december 2023 220 medlemmer. En tilbage gang på 8 medlemmer.

Der har i 2023 været afholdt 8 arrangementet.

Der var 2 arrangementer i marts. Først generalforsamlingen og senere et foredrag med tidligere politibetjent Jesper Christoffersen. Et meget interessant foredrag, om hans virke i politiet og særlig hans udsendelse til Balkan, Sir Lanka og Indonesien. Der var 69 deltagere i arrangementet.

I april måned var klubben på besøg på AAU Hub Science og Innovation, som er det senest bygningskompleks på AAU. Huset skal være et knudepunkt (HUB) for tværfaglige miljø for forskning, innovation, entreprenørskab og virksomhedsudvikling. Et spændende byggeri. Der deltog 67 i besøget.



Seniorklubben ved Aalborg Universitet

Generalforsamling 2024

Bestyrelsens beretning for 2023

I maj bød på en vandretur i Øster Ådalen, hvor naturvejleder Esben Buch fortalte om Ådalens historie, spiselige urter og dyreliv, krydret med sjove anekdoter undervejs. En meget god tur i godt vejr. Der ar 37 deltagere.

Vores sommerudflugt gik i juni måned til domkirkebyen Viborg, hvor lokale guider viste os rundt til de mange seværdigheder byen har. Efter rundvisningen var der frokost på restaurant `Lantinerly. For første gang i klubbens historie blev deltagerne bedt om at meddele ved tilmeldingen, hvilken af de 3 retter restauranten tilbød, man ønskede. Bestyrelsen synes at det var en succes frem for en buffet. Efter frokosten kørte vi til De fem Halder som ligger i et af Danmark smukkeste naturlandskaber Dollerup bakker og Hald sø. Området rummer 800 år historie fra middelalderen til nutiden. Derefter gik turen hjemad. Der var 58 deltagere

I efteråret startede vi med en sangaften, som vi efterhånden kender som "Sang og Samvær". Vores huspianist, Keld Trudslev, og Lars Pilegaard Hansen havde sammensat et program af sange fra Højskolesangbogen. 44 medlemmer hyggede sig.

I oktober var der et foredrag af tidligere rådmand i Aalborg Kommune, Niels Peter Kjærgaard. "Demens- en ægtefælles beretning" hvor Niels Peter Kjærgaard åbenhjertig fortalte om, især de problemer, der knytter sig til sygdommen for såvel den syge som for de pårørende. Et interessant og oplysende foredrag. Der var 43 deltagere.

I november holdt vores eget medlem Aage Nielsson foredrag. Han har været ansat på AAU i ca. 35 år. Men det var ikke nok for Aage. Om aftenen var han filmoperatør i Astoria Bio. Det var et foredrag om biograferne i Aalborg, og de oplevelser der har været i gennem de ca. 40 år hvor Aage har været i filmbranchen. Et spændende foredrag med oplysninger om alle de biografer, kendte som ukendte, der har været i Aalborg. - Der var 50 deltagere.



Seniorklubben ved Aalborg Universitet

Generalforsamling 2024

Bestyrelsens beretning for 2023



I december holdt vi vores traditionelle julefrokost. Maden blev leveret af EK cafeen som vanlig og senere spille Gråbrødrene op til dans. - Der var 46 deltagere.

Bestyrelsen har i årets løb drøftet en ændring af Vedtægterne, og har fremsendt et forslag som generalforsamlingen skal tage stilling til senere i dag.

I forbindelse med den Ny Hjemmeside er der holdt en afstemning, om vi må lægge billeder ud hjemmesiden. Databeskyttelsesloven kræver, at hvert enkelt medlem bliver spurgt.

Resultatet blev:

Ja: 177

Nej: 0

42 har ikke afgivet stemme

Resultatet er sendt til IT-Support AAU.

Kirsten R. Jensen vil under eventuelt gennemgå vores nye hjemmeside.

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for godt samarbejde i årets løb.